平成24年１月26日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 石川 陽一郎

ＴＥＬ：（03）3348-8117

繰延税金資産及び繰延税金負債の取崩しに関するお知らせ

先般、公布された改正法人税法等に基づき、平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３

月31日）の当社連結決算において、下記のとおり、繰延税金資産、及び繰延税金負債の取崩しを

行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

平成 23年 12月 2日付けで、「経済社会の構造変化に対応した税制の構築を図るための所得税

法等の一部を改正する法律」、及び「東日本大震災からの復興のための施策を実施するために必

要な財源の確保に関する特別措置法」が公布されました。

これに基づき、当社連結決算においては、繰延税金資産 19億円、及び繰延税金負債 103 億円

を取崩すとともに、法人税等調整額（税金費用）が 87 億円減少し、少数株主損益調整後の当期

純利益が 51 億円増加する見通しとなりました。なお、これに伴う通期連結業績予想数値の変更

はございません。

以 上